



امام جمعه مهربان: نقدها و انتقادهای صورت گرفته علیه دولت سنوال برانگیز است

امام جمعه مهربان گفت: متأسفانه این روزها شاهد غیر منصفانه‌ترین نقدها و انتقادهای دولت هستیم و این نقدها و انتقادهای غیر منصفانه، واقعاً سنوال برانگیز است.

حجت الاسلام محمود عینی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی به سفر مقام عظمای ولایت به استان کردستان اشاره کرد و اظهار داشت: سفر مقام معظم رهبری به استان کردستان علاوه بر برکات مادی و معنوی در خنثی کردن نقشه دشمنان اسلام بسیار موثر خواهد بود، چرا که دشمنان اسلام منافع خود را در تفرقه شیعه و سنی جستجو می‌کنند و مسلمانان چه شیعه و چه سنی باید به این نقشه دشمن آگاهی لازم را کسب کنند.

امام جمعه مهربان با اشاره فرمایشات مقام معظم رهبری در کردستان افزود: هر کس وحدت ملی را به بهانه‌های مذهبی از جمله طرفداری از شیعه و سنی خدشه‌دار کند چه شیعه باشد و چه سنی، مزدور دشمن و دشمن اسلام است چه بداند و چه نداند.

خطیب جمعه مهربان تأکید کرد: ما با تاسی از رهبر معظم انقلاب به کسانی که فهمیده و یا نفهمیده خون مسلمانان دیگر را می‌ریزند یادآور می‌شویم که این خواسته دشمن است که شیعه خون سنی را بریزد و سنی خون شیعه را بریزد.

عینی در ادامه خطبه دوم با اشاره به در پیش بودن دهمین دوره انتخابات مهم و سرنوشت‌ساز ریاست جمهوری به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مردم غیور استان کردستان در رابطه با انتخابات اشاره و تصریح کرد: نامزدها با حرف‌های غیر واقع مردم را نگران نکنند و خیلی از حرف‌ها که زده می‌شود دروغ و خلاف واقع است.

امام جمعه مهربان با اشاره به غیر منصفانه‌ترین نقدها و انتقادهای علیه دولت از سوی کاندیداها محترم ریاست جمهوری افزود: متأسفانه این روزها شاهد غیر منصفانه‌ترین نقدها و انتقادهای بر علیه دولت هستیم و این نقدها و انتقادهای غیرمنصفانه این سنوال را از کاندیداهای محترم پیش می‌آورد که آیا ریاست جمهوری جز خادمی و نوکری ملت ایران چیز دیگری است و چرا باید برای مقام چند روزه دنیوی، افکار عمومی را نگران کرد و چرا مردم را با حرف‌های خلاف واقع نگران می‌کنید.

خطیب جمعه مهربان بی تفاوتی نسبت به انتخابات را خواست دشمن دانست و بر حضور گسترده، یکپارچه و دشمن‌شکن آحاد مردم در دهمین دوره انتخابات سرنوشت‌ساز ریاست جمهوری تأکید کرد.

عینی در ادامه به بی‌مهری‌های صورت گرفته علیه برخی از نهادهای خدوم و مخلص از سوی برخی افراد و جریان‌ها اشاره و خاطر نشان کرد: متأسفانه بعضی افراد و جریان‌ها، برخی از نهادهای خدوم و مخلص را مورد هجوم قرار می‌دهند و این در حالی است که بسیج به عنوان یک نیروی جان برکف و آماده برای دفاع از ارزش‌های اسلام و انقلاب مطرح است و لذا برخی از دوستان با نصب‌العین قرار دادن مستندات قانونی پیرامون ماموریت‌ها و وظایف بسیج نباید با اظهارات نسنجیده خویش، باعث خوشحالی دشمنان شوند.

امام جمعه مهربان لغو امتیاز تنباکو به فتوای آیت‌الله میرزا حسن شیرازی در سال 1270 هجری شمسی را در سایه وحدت مردم و علما دانست و اظهار داشت: لغو امتیاز تنباکو به فتوای میرزا حسن شیرازی بیانگر این واقعیت است که هر گاه مردم پشت سر مراجع و دلسوزان اسلام بوده‌اند، دشمن پایش را عقب گذاشته است.